

7/2/10

**Zmluva o poskytnutí služieb č. 9104097201-Z/05**  
**uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a nasl. Obchodného zákonníka**  
**(ďalej len „Zmluva“)**

**Čl. I**

**Zmluvné strany**

**Slovenská inovačná a energetická agentúra**

**Bajkalská 27**

**827 99 Bratislava 27**

Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Vavřínek, generálny riaditeľ

IČO: 00002801

DIČ: 2020877749

IČ DPH: SK2020877749

Registrácia: Zriaďovacia listina – Rozhodnutie č. 63/1999 ministra hospodárstva  
SR v úplnom znení Rozhodnutia č. 7/2007

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu:

Kód banky: 8180

*(ďalej len „objednávateľ“)*

a

**MW Promotion, s.r.o.**

**Komenského 2375/36**

**960 01 Zvolen**

Osoba oprávnená konať: Ing. Martin Marko, konateľ

IČO: 361620124

DIČ: 2020476480

Identifikačné číslo pre DPH: SK2020476480

Registrácia: Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu  
Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 2364/S

Bankové spojenie: UniCredit Bank Zvolen

Číslo účtu:

Kód banky: 1111

*(ďalej len „poskytovateľ“)*

## Čl. II

### Predmet zmluvy

Predmetom tejto Zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť objednávateľovi na základe písomnej objednávky služby a dodať mu tovary v rozsahu a množstvách uvedených v Prílohe č.1 tejto Zmluvy (ďalej len „služby“), a to v súlade s podmienkami uvedenými v tejto Zmluve, v Prílohe č.1 tejto Zmluvy, v súťažných podkladoch verejnej súťaže vyhlásenej objednávateľom na realizáciu predmetu tejto Zmluvy a v súlade s ponukou poskytovateľa, ktorú v tejto verejnej súťaži predložil a záväzok objednávateľa prijímať od poskytovateľa služby a tovary a zaplatiť poskytovateľovi za služby a tovary dohodnutú odmenu.

## Čl. III

### Povinnosti poskytovateľa

- (1) Pri vykonávaní služieb sa poskytovateľ zaväzuje, že bude:
  - a) postupovať v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi,
  - b) postupovať v súlade s Národným strategickým referenčným rámcom 2007-2013, v súlade s Operačným programom Konkurencieschopnosť a hospodársky rast a v súlade s ďalšími nadväzujúcim dokumentami, smernicami, nariadeniami, rámcovými rozhodnutiami, usmerneniami, pokynmi a metodickými odporúčaniami vydanými na ich vykonanie a v súlade s dokumentami vydanými na základe nich,
  - c) postupovať s náležitou odbornou starostlivosťou,
  - d) oznamovať objednávateľovi informácie týkajúce sa predmetu služieb, ktoré sú dôležité pre jeho rozhodovanie,
  - e) vystupovať tak, aby neohrozil dobré meno a povesť objednávateľa a
  - f) upozorniť objednávateľa na možné ťažkosti pri plnení zmluvných povinností a vynaložiť všetko úsilie na ich odstránenie.
- (2) Poskytovateľ je povinný predložiť objednávateľovi do miesta jeho sídla vždy na schválenie technické riešenie stavby stánku vrátane napojenia energie a vody, statický projekt s umiestnením nábytku, vybavenia a techniky, grafické a technické stvárnenie stánku v 3D prevedení a grafický návrh polepu stánku, ktoré bude schvaľovať riaditeľka odboru komunikácie objednávateľa Ing. Katarína Antalová alebo ňou poverený pracovník objednávateľa.
- (3) Poskytovateľ má právo požadovať od objednávateľa súčinnosť potrebnú na splnenie svojich záväzkov.
- (4) Poskytovateľ má právo na riadne a včasné zaplatenie odmeny dohodnutej v tejto Zmluve.

## Čl. IV

### Povinnosti objednávateľa

- (1) Objednávateľ má právo na včasné a riadne vykonávanie služieb a dodávanie tovarov podľa tejto Zmluvy.
- (2) Objednávateľ je povinný včas poskytnúť poskytovateľovi pokyny, písomnosti, informácie a iné veci, ktoré sú potrebné na výkon služieb podľa tejto Zmluvy a poskytnúť mu aj inú potrebnú súčinnosť (ďalej aj len „súčinnosť“), ak je táto vzhľadom na svoju povahu obvyklá alebo potrebná za účelom riadneho splnenia predmetu plnenia.
- (3) Objednávateľ je povinný písomne upozorniť poskytovateľa na možné ťažkosti pri plnení zmluvných povinností a vynaložiť všetko úsilie na ich odstránenie
- (4) Objednávateľ je povinný riadne a včas platiť dojednanú odmenu.

## **Čl. V**

### **Odmena poskytovateľa**

- (1) Odmena za predmet plnenia je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 111.499,38 EUR (slovom: najjednoduchšie tisícštyristodevät'desiatdeväť eur a tridsaťosem eurocentov) bez DPH.
- (2) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi odmenu za skutočne poskytnuté služby a dodané tovary, a to podľa Prílohy č.1 tejto Zmluvy.
- (3) K cene podľa ods. 1 a 2 tohto článku sa pripočíta DPH podľa platných právnych predpisov.
- (4) Objednávateľ vystaví faktúru po úspešnom zrealizovaní a skončení výstavy a po splnení všetkých povinností podľa tejto Zmluvy týkajúcich sa konkrétnej výstavy.
- (5) Splatnosť faktúry je 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi podľa ods. 4 tohto článku.

## **Čl. VI**

### **Platnosť a účinnosť Zmluvy**

- (1) Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
- (2) Táto Zmluva sa uzatvára na jeden kalendárny rok.
- (3) Túto Zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou oboch zmluvných strán.
- (4) Objednávateľ a poskytovateľ môžu vypovedať túto Zmluvu bez uvedenia dôvodu písomne s trojmesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

## **Čl. VII**

### **Dôverné informácie**

- (1) Všetky skutočnosti súvisiace s právnym vzťahom založeným touto Zmluvou budú zmluvné strany považovať za prísne dôverné skutočnosti. Ktorákoľvek zo zmluvných strán nesmie predmetné dôverné skutočnosti oznámiť, sprístupniť alebo využiť pre seba alebo pre iného bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, ak to nevyžaduje platný všeobecne záväzný právny predpis.
- (2) Poskytovateľ sa zaväzuje, že k povinnosti mlčanlivosti zaviazá všetkých svojich zamestnancov a akékoľvek iné osoby, ktoré z dôvodu pracovného či obchodného alebo štatutárneho vzťahu ku spoločnosti poskytovateľa prídu alebo by mohli prísť do styku s uvedenými informáciami týkajúcimi sa predmetu plnenia. Za porušenie tohto článku sa nepovažuje zverejnenie druhej zmluvnej strany ako referencie.
- (3) Na obchodné tajomstvo zmluvných strán sa vzťahuje § 17 a nasl. Obchodného zákonníka.

## **Čl. VIII**

### **Záverečné ustanovenia**

- (1) Táto Zmluva vzniká a nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obojstrannými stranami.
- (2) Vzájomné vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto Zmluvy sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky.

- (3) Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené v tejto Zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka (zákon č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov) a iných všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- (4) Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č.1 – Špecifikácia odmeny.
- (5) Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na potvrdenie toho, že obsah tejto Zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.
- (6) Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých objednávateľ obdrží tri (3) rovnopisy a poskytovateľ obdrží jeden (1) rovnopis.

V Bratislave ..... - 8 -02- 2010

V Bratislave ..... 21.01.2010

Ing. Martin Vavřínek  
generálny riaditeľ

Ing. Martin Marko  
konateľ

za objednávateľa

za poskytovateľa

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1010

**MW PROMOTION**  
Komenského 36, 960 01 Zvolen  
IČO: 31620124 IČ DPH: SK2020476480

Názov	Opis	Počet	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Registrácia poplatok vystavovateľa		1	€ 80,00	€ 80,00	€ 95,20
Preukaz vystavovateľa		10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Preukaz preukaz		10	€ 16,80	€ 165,96	€ 197,49
Preukaz pre montážnika		10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Prenájom plochy	v m2	140	€ 110,00	€ 15 400,00	€ 18 326,00
Prenájom nábytku a vybavenia	stôl kruhový, priemer 90cm 5 ks, stolička čalúnená s područkami 25 ks, vlnitrová stena 4 ks, vešiak 5 ks, chladnička 225l 1 ks, stojan na prospekty 2 ks, kreslo čalúnené 4 ks, konferenčný stôlik 1 ks, recepčný pult 1 ks, stôl štvorcový 90x90cm 2 ks, sklenené poháre 0,2l 24 ks, kávová súprava 0,1l 12 ks, kávová súprava 0,2l 12 ks, varná kanvica 1,5l 1 ks, odpadkový koš 30l 2 ks, podnos nerezový 40cm 4 ks, fikus Benjaminina alebo tuja 10 ks, Ikebana cca 50 cm 2 ks, kytica čerstvých kvetov vo váze 3 ks, kávovar na kapsule, kuchynský drez s ohrievačom vody	1	€ 1 494,76	€ 1 494,76	€ 1 778,76
Prenájom koberca	jednofarebný koberec, jedna polovica modrá, jedna polovica šedá v m2	140	€ 6,00	€ 840,00	€ 999,60
Prenájom techniky	LCD TV ultrapiatek 102 cm, DVD prehrávač, zvukový ovládací pult 1 ks, reproduktory 2 ks, mikrofón 1 ks, reflektor 1000 W 10 ks, kabeľáž	1	€ 1 327,76	€ 1 327,76	€ 1 580,03
Pripojka elektrickej energie, vody		1	€ 510,00	€ 510,00	€ 606,90
Pripojenie na internet		1	€ 120,00	€ 120,00	€ 142,80
Poistenie stánku	živeľná udalosť, krádež, poškodenie a zničenie neznámych pachateľom, zodpovednosť za škodu	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 35,70
Inzercia v katalogu výstavy	inzercia v katalogu v rozsahu adresa a názov spoločnosti do 5 riadkov, logo spoločnosti	1	€ 63,00	€ 63,00	€ 74,97
Tlač polepu stánku	digitálna tlač na samolepiacu fóliu v m2	80	€ 28,21	€ 2 257,12	€ 2 685,97
Obstarávanie	0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chlebiček šunkový (parížsky šalát, šunka, vajičko, zeleninová obloha), 1 ks chlebiček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix slaných crackerové pečivo 125g, tyčinky solené 90g, mix pražené mierne solené orešky 100g	150	€ 8,30	€ 1 244,70	€ 1 481,19
Produkčné služby	dovoz stánku a vybavenia stánku, ich montáž, inštalácia stánku, odovzdanie, denné upratovanie stánku počas výstavy, demontáž stánku a vybavenia stánku a ich odvoz	138	€ 46,47	€ 6 413,00	€ 7 631,47
Kreatívne služby	technické riešenie stavby stánku vrátane napojenia energie a vody, statický projekt s umiestnením nábytku, vybavenia a techniky, grafické a technické stvárnenie stánku v 3D prevedení, grafický návrh polepu stánku	72	€ 66,39	€ 4 779,92	€ 5 688,11
<b>Spolu</b>				<b>€ 34 726,21</b>	<b>€ 41 324,19</b>

V Bratislave ..... - 8 - 02 - 2010

V Bratislave ..... 21.01.2010

Ing. Martin Vavrinek  
generálny riaditeľ

Ing. Martin Marko  
konateľ

za objednávateľa

za poskytovateľa

Názov	Opis	Počet	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Registračný poplatok vystavovateľa		1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Preukaz vystavovateľa		10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Partovaci preukaz		10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Preukaz pre montážnika		10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Prenájom plochy v m2		100	€ 55,00	€ 5 500,00	€ 6 545,00
Prenájom nábytku a vybavenia	stôl kruhový, priemer 90cm 5 ks, stolička čalúnená s područkami 25 ks, vlnitová stena 4 ks, vešiak 5 ks, chladnička 225l 1 ks, stojan na prospekty 2 ks, kreslo čalúnené 4 ks, konferenčný stôl 1 ks, recepčný pult 1 ks, stôl štvorcový 90x90cm 2 ks, sklenené poháre 0,2l 24 ks, kávová súprava 0,1l, 12 ks, kávová súprava 0,2l 12 ks, vrná kanvica 1,5l 1 ks, odpadkový kôš 30l 2 ks, podnos nerezový 40cm 4 ks, fikus benjamína alebo tuja 10 ks, ikebana cca 50 cm 2 ks, kyticia čerstvých kvetov vo väze 3 ks, kávovar na kapsule, kuchynský drez s ohrievačom vody	1	€ 1 494,76	€ 1 494,76	€ 1 778,76
Prenájom koberca	jedenfarebný koberec, jedna polovica modrá, jedna polovica šedá v m2 LCD TV uhlopriečka 102 cm, DVD prehrávač, zvukový ovládací pult 1 ks, reproduktory 2 ks, mikrofón 1 ks, reflektor 1000W 10 ks, kabeľtáž	100	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Prenájom techniky		1	€ 1 327,76	€ 1 327,76	€ 1 590,03
Pripojka elektrickej energie a vody		1	€ 62,00	€ 62,00	€ 73,78
Pripojenie na internet	živejná udalosť, krádež, poškodenie a zničenie neznámych páchatelom, zodpovednosť za škodu	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Poistenie stánku	inzercia v katalogu v rozsahu adresa a názov spoločnosti do 5 riadkov, logo spoločnosti	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 35,70
Inzercia v katalogu výstavy		1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Tlač polepu stánku	digitálna tlač na samolepiacu fóliu v m2 0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chlebiček sunkový (parížsky šalát, šunka, vajičko, zeleninová obloha), 1 ks chlebiček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix slaných crackerov pečivo 125g, tyčinky solené 90g, pražené mliečne solené oriešky mix 100 g	60	€ 28,21	€ 1 692,84	€ 2 014,48
Občerstvenie	dovoz stánku a vybavenia stánku, ich montáž, inštalácia stánku, odovzdanie, denne upratovanie stánku počas výstavy, demontáž stánku a vybavenia a ich odvoz	150	€ 8,30	€ 1 244,70	€ 236,49
Produkčné služby	technické riešenie stavby stánku vrátane napojenia energie a vody, statický projekt s umiestnením nábytku, vybavenia a techniky, grafické a technické stávanie stánku v 3D prevedení, grafický návrh polepu stánku	138	€ 46,47	€ 6 413,00	€ 1 218,47
Kreatívne služby		72	€ 66,39	€ 4 779,86	€ 5 698,04
<b>Spolu</b>				<b>€ 22 544,91</b>	<b>€ 4 283,53</b>
					<b>€ 26 828,45</b>

V Bratislave ..... 8.-10.- 2010

V Bratislave ..... 21.01.2010

Ing. Martin Vavrinek  
generálny riaditeľ  
za objednávateľa

Ing. Martin Marko  
konateľ  
za poskytovateľa

Názov	Opis	Počet	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Registračný poplatok vystavovateľa		1	€ 100,00	€ 100,00	€ 19,00	€ 119,00
Preukaz vystavovateľa		10	€ 5,00	€ 50,00	€ 9,50	€ 59,50
Príručiaci preukaz		10	€ 29,00	€ 290,00	€ 53,20	€ 333,20
Preukaz pre montážnika		10	€ 10,00	€ 100,00	€ 19,00	€ 119,00
Prerádňom plochy	v m2	140	€ 82,00	€ 11 480,00	€ 2 181,20	€ 13 661,20
Prerádňom nábytku a vybavenia	stôl kruhový, priemer 90cm 5 ks, stolička čalúnená s područkami 25 ks, vírivná stena 4 ks, vešiak 5 ks, chladnička 225l 1 ks, stojan na prospekty 2 ks, kreslo čalúnené 4 ks, konferenčný stolík 1 ks, recepcný pult 1 ks, stôl štvorcový 90x90cm 2 ks, sklenené poháre 0,2l 24 ks, kávová súprava 0,1l 12 ks, kávová súprava 0,2l 12 ks, varná kanvica 1,5l 1 ks, odpadkový kôš 30l 2 ks, podnos nerezový 40cm 4 ks, fikus benjamina alebo tuja 10 ks, ikebana cca 50 cm 2 ks, kytička čerstvých kvetov vo väze 3 ks, kávovar na kapsule, kuchynský drez s ohrievačom vody	1	€ 1 494,76	€ 1 494,76	€ 284,00	€ 1 778,76
Prerádňom koberca	jednofarebný koberec, jedna polovica modrá, jedna polovica šedá v m2 LGD TV uhlípiečka 102 cm, DVD prehrávač, zvukový ovládací pult 1 ks, reproduktory 2 ks, mikrofón 1 ks, reflektor 1000 W 10 ks, kabeľáž	140	€ 6,50	€ 910,00	€ 172,90	€ 1 082,90
Prerádňom techniky		1	€ 1 327,76	€ 1 327,76	€ 252,27	€ 1 580,03
Prípojka elektrickej energie, vody		1	€ 250,00	€ 250,00	€ 47,50	€ 297,50
Pripojenie na internet	živilná ľudalost', krádež, poškodenie a zničenie neznámych pechatelom, zodpovednosť za škodu	1	€ 40,00	€ 40,00	€ 7,60	€ 47,60
Poisistenie stánku	inzercia v katalogu v rozsahu adresa a názov spoločnosti do 5 riadkov, logo spoločnosti	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 5,70	€ 35,70
Inzercia v katalogu výstav		1	€ 20,00	€ 20,00	€ 3,80	€ 23,80
Tlač polepu stánku	digitálna tlač na samolepiacu fóliu v m2	80	€ 28,21	€ 2 257,12	€ 428,85	€ 2 685,97
Občerstvenie	0,5l 100% ošus, 0,5l minerálna voda, 1 ks chlebiček šunkový (parížsky šalát, šunka, vajčko, zeleninová obloha), 1 ks chlebiček syrový (syrová pomazánka, ementál, zeleninová obloha), mix siané crackerové pečivo 125g, tyčinky solené 90g, prazžené mliečne solené oriešky mix 100 g	150	€ 9,30	€ 1 244,70	€ 236,49	€ 1 481,19
Produkčné služby	dovoz stánku a vybavenia stánku, ich montáž, inštalácia stánku, odovzдание, denné upratovanie stánku počas výstavy, demontáž stánku a vybavenia a ich odvoz	108	€ 46,47	€ 5 018,87	€ 953,58	€ 5 972,45
Kreatívne služby	technické riešenie stavby stánku vrátane napojenia energie a vody, statický projekt s umiestnením nábytku, vybavenia a techniky, grafické a technické stvámenie stánku v 3D prevedení, grafický návrh polepu stánku	60	€ 66,39	€ 3 983,22	€ 756,81	€ 4 740,03
Spolu				€ 28 586,42	€ 5 431,42	€ 34 017,84

V Bratislave ..... *ZACIARNO*

V Bratislave ..... - 8-02-2010

Ing. Martin Marko  
konateľ

Ing. Martin Vavřínek  
generálny riaditeľ

.....  
za poskytovateľa

.....  
za objednávateľa

Názov	Opis	Počet	Cena za jednotku bez DPH v Euro	Cena celkom bez DPH v Euro	Cena celkom s DPH v Euro
Registračný poplatok vystavovateľa		1	€ 136,00	€ 136,00	€ 161,84
Preukaz vystavovateľa		10	€ 6,64	€ 66,38	€ 78,99
Preukaz preukaz		10	€ 13,28	€ 132,77	€ 158,00
Preukaz pre montážnika		10	€ 26,56	€ 265,55	€ 316,00
Prirážok plochy	v m <sup>2</sup>	100	€ 92,00	€ 9 200,00	€ 10 948,00
Prirážok nábytku a vybavenia	stôl kruhový, priemer 90cm 5 ks, stolička čalúnená s područkami 25 ks, vitrínová stena 4 ks, vešiak 5 ks, chladnička 225l 1 ks, stojan na prospekty 2 ks, kreslo čalúnené 4 ks, konferenčný stôl 1 ks, recepčný pult 1 ks, stôl štvorcový 90x90cm 2 ks, sklenené poháre 0,2l 24 ks, kávová súprava 0,1l 12 ks, kávová súprava 0,2l 12 ks, varná kanvica 1,5l 1 ks, odpadkový kôš 30l 2 ks, podnos nerezový 40cm 4 ks, fikus benjaminský alebo tuja 10 ks, ikebana cca 50 cm 2 ks, kytica čerstvých kvetov vo váze 3 ks, kávovar na kapsule, kuchynský drez s ohrievačom vody	1	€ 1 494,76	€ 1 494,76	€ 1 778,76
Prirážok koberca	jednofarebný koberec, jedna polovica modrá, jedna polovica šedá v m <sup>2</sup> LCD TV uholpriečka 102 cm, DVD prehrávač, zvukový ovládací pult 1 ks, reproduktory 2 ks, mikrofón 1 ks, reflektor 1000 W 10 ks, kabeláž	100	€ 6,00	€ 600,00	€ 714,00
Prirážok techniky	živelná udalosť, kradež, poškodenie a zníženie neznámych pachateľom, zodpovednosť za škodu	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 35,70
Pripojenie na internet	inzercia v katalogu v rozsahu adresa a názov spoločnosti do 5 riadkov, logo spoločnosti	1	€ 33,00	€ 33,00	€ 39,27
Posietenie stánku	inzercia v katalogu v rozsahu adresa a názov spoločnosti do 5 riadkov, logo spoločnosti	1	€ 30,00	€ 30,00	€ 35,70
Inzercia v katalogu výstavy	inzercia v katalogu v rozsahu adresa a názov spoločnosti do 5 riadkov, logo spoločnosti	1	€ 33,00	€ 33,00	€ 39,27
Tlač polepu stánku	digitálna tlač na samolepiacu fóliu v m <sup>2</sup> 0,5 l 100% džús, 0,5 l minerálna voda, 1 ks chlebiček sunkový (parížsky šalát, šunka, vajličko, zeleninová obloha), 1 ks chlebiček syrový (syrová pomazánka, ementiál, zeleninová obloha), mix slané crackerové pečivo 125g, tyčinky solené 90g, pražené mierne solené orešky mix 100 g	60	€ 28,21	€ 1 692,84	€ 2 014,48
Obšerovanie	dovoz stánku a vybavenia stánku, ich montáž, inštalácia stánku, odovzdanie, denné upratovanie stánku počas výstavy, demontáž stánku a vybavenia a ich odvoz	150	€ 8,30	€ 1 244,70	€ 1 481,19
Produkčné služby	technické riešenie stavby stánku vrátane napojenia energie a vody, statický projekt s umiestnením nábytku, vybavenia a techniky, grafické a technické stvámenie stánku v 3D prevedení, grafický návrh polepu stánku	108	€ 46,47	€ 5 018,87	€ 5 972,45
Kreatívne služby		60	€ 66,39	€ 3 983,22	€ 4 740,03
Spolu			€ 25 641,84	€ 4 871,95	€ 30 513,79

V Bratislave ..... 8.-02-2010

V Bratislave ..... 8.-02-2010

V Bratislave ..... 8.-02-2010

Ing. Martin Vavřínek  
generálny riaditeľ

Ing. Martin Vavřínek  
konateľ

za objednávateľa

za poskytovateľa